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20-30 1,641,861 2,899,784 | 4440849410 | 27.05| 1531 | 22.71%
30-55 930,525 2,588,605 | 38,129,570.85 | 40.98 | 14.73 | 19.50%
55-110 257,470 1,031,279 | 18,377,958.80 | 71.38 | 17.82 | 9.40%
110 Ak 23,885 271,406 4,916,802.90 | 20585 | 1812 | 2.51%
it 9,766,601 | 14,480,126 | 195,584,141.25 | 20.03 | 13.51 | 100.00%

M 2016 5 1-5 A A P AAES A X AT A A 3R, HF A8 55 LA TR P A
A28, X EZ5EF £ 10 T-30 TR, ERARAEALL. AEEHFHE LG K
A, BBl FIATE TS,

(2) 55 % 110 TAAL X 18] &) & B R AT AT

55 L ZE 110 TAER A 49 8 P AALE A & 2016 4F 1-5 A L5 7 AfEE
LAY 9.40%. ARAERMLIHIT 1T Fit AAZ49 5 & 2048, £ —F 547 55 LE 110
AR 6 ) P AAL G 5 B BB 6 T e T

RH AP (A) 2% (/L) & b
FF 09 IMSI 8 590.00 0.00%
FREERERRE 216,034 15,631,164.00 85.05%
F =7 ZAT 284 18,315.00 0.10%
iT¥EL b 41,144 2,727,890.00 14.84%
it 257,470 18,377,959.00 100%

IEERTAF L, FHREERFRERFRET LA A P /£ 55 TE 110
AR E RS, ZAMR LS T —NE5H =5 AT A P (4725
KF557T), EAITESTE FAELH 27279 B4, %9k 2016 4 1-5 A Afds

7N

e 1.39%, & BN, AFAARdE e ey it AL,

(3) 110 WA L AAE R 8] ) P 649 )R B R A-F2 M H7
110 A ERAE R B 89 ) P RAB R 25 & 2016 4 1-5 A A F A/A 8288
2.51%, ARIERAELTHITIT Fit E 42095 6 4035, t—F 54 110 LA L6 A P

AAEE R BE ST
B APE (A) 28 (L) g
F% 449 IMS| 10 1,384,216.00 28.15%
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FHEBEREBRTE 22,168 3,277,154.00 66.65%
ITHES HE 1,707 255,433.00 5.20%
%3t 23,885 4,916,803.00 100%

MR RESHT AR S, 110 WA ERAER B 69 R F 284 E#98E&. &
BEXFERNELAM, FoHTredy it TN, Fwey INST SR ERHAT
TFEM, 23 FEEE, ZEAP RATAHEE. FEEEF XFLILAR
RME 4. BIRBCHNA P AL TR S LA F R B AR /2016 FEE
— IMST 5 AAEART 1, 000 THYRBE 57/ QO KR EAAIZESHT,

(4) 2016 4 1-5 A #—A F Rt A4EAR L 1,000 TR B R A,

T ILREI AL “4. BISHEI A P AMEHR S EAF R E RS
B B

tzt, 2016 5F 1-5 A, B|IRYCH P AMALREZ S A LSS AT, &F
f£ 10 TE 30 LHYAILX A, 55 A L AAAR A P B EmFIRERELF
e E AT E A A 1,890.83 7 L, AP #h 23.82 T AK, & 2016 F 1-5
AR P RALE A5 69 9.67%, #1 AAER P 469 2.31%, 2 AR P4 b k34
Iy, ERFAL TAETE,

4. BRYCHRNAF AMELTFRZILATFTHRE SN

B Fre e 2015 FE A 2016 SF 1-5 A A £%F— IMSI 5 iufaA8iE 1,000 T
R P, BRI T

(1) 2015 4 % — IMSI 5 Z 842 3E 1,000 TR B 247

OFF:-

2015 4 E % — IMSI 5 7 /E A2 1,000 T H) BARE 4o T

IMSIF | ke (k) | AiaE () | AR L kR

2% ()

= 78,678 670,379.00 8.52 | F% IMSI &
999999999999999 38,634 648,737.00 16.79 | +% IMSI &
Null 14,840 197,009.00 13.28 | 5+% IMSI &
000000000000000 3,270 43,105.00 13.18 | 5% IMSI &
Unknown 249 2,773.00 11.14 | %% IMSI 5
46003 78 1,181.00 15.14 | #% IMSI &
460030935730234 2 2,040.00 1,020.00 | B A%
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P ERFAL

IMSI 5 RAERE (R) | ZELH (L) _ FERB
A8 (L)
i B A5 A5 B
460031247311225 7 1,628.00 232.57 L
R A b4
460031222944779 2 1,500.00 750.00 | B A%4%
TERA L
460036281449966 89 1,397.00 15.70 é$ -~
B S kA A
460036711286925 75 1,384.00 1845 | .
R IRAS AL
IT¥ R A b
460002952307654 128 1,356.00 10.59 %$ A
iT 3 g F
460036310686188 45 1,350.00 3moé$&i
iT 3 gt
460021090326553 87 1,305.00 1moé$ﬁ&
iT 3 gt
460031249606314 40 1,185.00 2%3é$ﬁ&
¥R Ak
460030731753889 39 1,170.00 30.00 é$ =
TERE L
460026564248647 125 1,106.00 8.85 %$ =
T RA L
460030933922709 69 1,094.00 15.86 é$ -~
T RA L
460036070627686 67 1,082.00 16.15 é$ -~
ITERA L
460036291567197 67 1,065.00 1w0é$ﬁ“
ITERE L
460030498834204 71 1,051.00 14.80 %$ -~
At 136,662 1,582,897.00 11.58

A Bt A EART 1,000 A P8GR FEA R B 2015 £ 110 A L
FAE X 18] 49 29.96%.

QR BARASEMSHT

i.  RFIMSIF

2015 4, F% IMSI K5 6915 4o T

IMSI % FAERH (R) | AEEH (L) | FHERAMEELR (L)
= 78,678 670,379.00 8.52
999999999999999 38,634 648,737.00 16.79
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IMSI % AR (R) | RELH (L) | FHERAMALH (L)
Null 14,840 197,009.00 13.28
000000000000000 3,270 43,105.00 13.18
Unknown 249 2,773.00 11.14
46003 78 1,181.00 15.14
it 135,749.00 1,563,184.00 11.52

b, mEAAT EAR P HATT H—F F &, BPATATIZEREINR IMSI 5
QA P, BMERMNEZEE ZARTILETH IMEl 5 (FHEET), HLEK
Atk E IMElI 5, N#—FFEHHLUUID T (MMNEHES REHE—NA

FARGAFRAT), 23 LRFEE, ERFF IMSI Fxteg Pl
T
i FEERF | AERK Eﬁ’ﬁ‘%ﬁ %ia&&ff, %i@&/kft
¥ (A) (k) (%) HAH (L) | HeH (L)
= 62,190 78,678 670,379.00 8.52 10.78
999999999999999 28,387 38,634 648,737.00 16.79 22.85
Null 12,086 14,840 197,009.00 13.28 16.30
000000000000000 2,753 3,270 43,105.00 13.18 15.66
Unknown 210 249 2,773.00 11.14 13.20
46003 65 78 1,181.00 15.14 18.17
At 105,641 135,749.00 | 1,563,184.00 11.52 14.80
M ERTOE L, FEBWFFTEHOIAAALK. FHBEARMALTHLT
A IR A],
i. IE% IMSI 5
2015 &, 1EF IMSI 5 Rt AT 1,000 TG HF L4 T
IMSI 5 A (K) | mam () | TERAME
®; (/)
460030935730234 2 2,040.00 1,020.00
460031247311225 7 1,628.00 232.57
460031222944779 2 1,500.00 750.00
460036281449966 89 1,397.00 15.70
460036711286925 75 1,384.00 18.45
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IMSI 5 FAERE (R) ZAEEH (L) $W&#iﬁé
(L)
460002952307654 128 1,356.00 10.59
460036310686188 45 1,350.00 30.00
460021090326553 87 1,305.00 15.00
460031249606314 40 1,185.00 29.63
460030731753889 39 1,170.00 30.00
460026564248647 125 1,106.00 8.85
460030933922709 69 1,094.00 15.86
460036070627686 67 1,082.00 16.15
460036291567197 67 1,065.00 15.90
460030498834204 71 1,051.00 14.80
At 913.00 19,713.00 21.59

ZAE, LARRMMRFTATAHAZ2HAAREFIAE, —RIKE I L EFHIALE

Berf S BT 1A 4K, AR T AN IR R 6 BB IR B 69 AA1Z & AN LR R, b
FHE—AMITHEK S KR EAE, Bl4e IMSI 54 “460036310686188” 49
B P, HINT —RAAL 30 7T, 2B A Lk g B ZAEAT AR I _EAE ZALM L F
B & HAE Bk 45 R R B A KB RFG 2 2 AAERF, $HE
AN R G 6 3R F AL, ERJE 6 R AN B4,
5 “460030935730234” #AXAY R E T FFAM. EREAR—FTHE
AN AL R 0 45 B F e 48 KB B A & BRI, K IV L H A B B Al id
7 Eag 4 L A B P A S AL MANFIARE, PTvA Bk 3
89 RAL LB H RARILAEAUIN LT 69 B ZMN T .

)4 IMSI

W K P

(2) 2016 4+ 1-5 A ¥ — IMSI 5 A4&# 1T 1,000 TE R B 47

QEAREFERL
2016 4F 1-5 A % — IMSI 5 AAAA2 3L 1,000 749 EAREE ke T
IMSI % Rl (R) | RAAH (%) ;:gff; #AREA
Null 51,318 806,787.45 15.72 #% IMSI
= 35,765 479,786.85 13.41 % IMSI
000000000000000 3,223 49,387.60 15.32 % IMSI
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. X X _ FHHERE
IMSI 5 RAEKRE (R) | RAEEH (L) A () EERE
999999999999999 2,756 43,291.30 15.71 % IMSI
46003 50 1,162.15 23.24 % IMSI
Unknown 76 1,134.45 14.93 % IMSI
123456789012345 78 1,100.45 14.11 F% IMSI
460007182538143 144 1,707.25 11.86 mRF
460030930990560 45 1,157.15 25.71 R 8 kA%
it 93,455 1,385,514.65 11.83

ERAiT 1,000 TH P 6 EAR AL B 2016 F 1-5 A 110 Tk L A/A X 19]

49 28.18%.
Q@& B B A M5 HT
i.  FFIMSIF
A RE L 2015 F48F), 2016 4 1-5 A % IMSI K5 694 4o T
AEER RS (K) FAAH () %’;gf;ﬁﬁ
Null 51,318 806,787.45 15.72
4 35,765 479,786.85 13.41
000000000000000 3,223 49,387.60 15.32
999999999999999 2,756 43,291.30 15.71
46003 50 1,162.15 23.24
Unknown 76 1,134.45 14.93
123456789012345 78 1,100.45 14.11
it —FFiE, LAFF IMSI St P EL4e T
P FEERP | AER¥K }E{ﬁ’éﬁ’ﬁ +i434&xzt %%J&/\jE
# (A) (&) (L) {EAH (L) | 1AEH (L)
Null 41,177 51,318 806,787.45 15.72 19.59
= 30,549 35,765 479,786.85 1341 15.71
000000000000000 2,568 3,223 49,387.60 15.32 19.23
999999999999999 2,500 2,756 43,291.30 15.71 17.32
46003 41 50 1,162.15 23.24 28.35
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pEEg FEEAP | AEREK | RS | FHERL | FHEAL
# (AN) (R) (L) {iEH (L) L% ()

Unknown 63 76 1,134.45 14.93 18.01

At 76,898 93,188 | 1,381,549.80 14.83 17.97

MERTAARSE, FEEH

FHE TR AAEAS. FHEATMAETAHLT

EIArqLIN
ii. iEHF IMSI 5
IMSI % RAEAH (K) Eﬁﬁﬁ(i)lgigéi 4 R
460007182538143 144 1,707.25 11.86 MK
460030930990560 45 1,157.15 25.71 RA LM%
&t 189 2,864.40 15.16

2016 4 1-5 AXAMAEF IMSI FEZRAMAEALE 1,000 Ty, HF
“460007182538143” & THLMEZ 4 MKF, FIF—ANKTE T FIELRE
FHROEL L E. 28, ERANKRT 07 F S H RETMN IR PN F AR
.

Z. ERXRBIKS GHIRIE ¥ FATH AT Ehe

Yo AT Arik, B B ANK T A2 R K0 28R B 23 K% LA L R F A
AAFTFHMMBBE GIRERFF, FERYAEFA P (RXFHRIL). A
RF QR P RR G S FEARAE A 53, 5 EAMEBFRE S KRG AR
SRENAR KM, FTVA, PANMAEE T LR AEEHR KGR 2T a9 A=A P 6
EIEAT A, K LRI 5 IRAKIR T I AL ) A 2 3E6AT A, BT EWA P .

. AAAEEEA

bR R R AR A S AT 8 e AR L —— AN A AN AR
H T LSH (=) MR L AKX/, B2 ZBRFAIIE ) LS50
B 5w P ARG 8] 09 AR L —— AL bR U atel/ () 48367
AR P RARS TR AR T AN

e

A, PAPMMEL
1. ZR 3 M5 E &R
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BZAE, I HRIT AR ARFEBIER T A P AAL AN ABAS T A
F AR BRARAT A 09 0B8R, RF LK 1320 Lo LR — & a9 52,

BT A TR K 2R B R IFSEEIF L RF A LT T FH
MM E G IREFT, FEHYAEFTH P (RERFHR), ML e A P
PR RAL BN L A 8, LA S48 R85 i K R A AR SR AR K.

2. SHFHERL

24, 2R ARBEBEIE e B P AL TR A BST TR P 4o
BARAT A 098 B4R, X R i 1320 LAY A3 B IR AL — 2 69 43R,

HART RALA AR K4 2R B LR EH AL R FAR L7 FF B
MEHE GIREAT, FEHAEFTHA P (RERFHRI). AmME#e9 A P BHK
0 AAE AR BAR LI A 3K, 5 HAIR 23RS BT KR A BRI,
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6. iR RHE S, 2014 £F 10 Afr, BHTRAPEERPICIRIEEIKEW T EE
B R ARG, DM SRR e 4R, £ 2014 11 AZ
BIHRRPBIERE R TR RERRNA, B EBETMER. PAVHEER
BERE R, BREUEREHE AP FESLRETH, NFEFHREK
ot 24 X B FHIBAREESTRR. AFZ2RFEES, RNBHEEEREN
BRERRESF REFLR. BF bug SBAHFRER R EERBEER.
BRAF: 1 #—PHRHEEE LRRERENRREGEHE. 2) 46

RIER, HABENAMNBENZERERRE L ERRESE. HH. T8
HIFENT . B MLV 25 B R A& THT B R R R R .

— #—FAARE L LRAFFTRHGRERSER

(—) BRYCREPRIA P FEESRATAH, FFHYRMAMRERE
T 24 REFHFARMBETEKR. AP ZRAMF, RERTFTELRRTAF L
#iek., £5F bug FEA P AL & LHEXRFREY, LRBFALALEGRE

1. PHHFEARMALEBERGRE

2 F P HBAFALL TR KRG BB BRAEN, FALARIEELEA “4 5
B Z A IR E G A P AL T S AR R B B AT,

2. BARAMEEARANEGFF . #25 bug FFHGRA:

MBI GEAAMNTHEER (HFALELRAVIPAR ), —A&FL
TEAAMBARZEFTE . A2 GE—LENEEFHEMMEHE GILRT AP
ﬂ ?/\fﬂﬁéﬁ' qJL:

(1) BB —, RAHEXRD: i TEETRHREL A FFRALTF
TR — BT ] ) ik B A2 B 491838 (e 20 ), EIRAMEN AT L
A (HHEARAD), BP—AS 20 TeGiH 5 A T RAA 2 A 10 Tk 4 A 5 Uit 3
#HR TR . R B E6 AMEE E0 R B, R B R A, AL
BT EFIE, REXER P ARG K.

Wid,

m

@

(2) REZ, k&R VE T3 AR P YT, BIERC APP
T AR TG, SR P RIS 6 BB AERATIRR, (22, XA
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LT, B8P 8T FARER T BIHC APP, N 2FHA Fit 1 EEL,
ER P BRALRNBIE, NEZTHUF, FRAFNEH AL, LEAFROLE
BT P SRR e s b 3t B P AT T S 4e, BLX EF A LT,

(I)RBE =, iTEFTE b4t i FAMAITE T —HERAMAILREL L,
FAXFI LG R BA A, —2d T A FAEH LBEFARGATRIE, FHIE
B eEERFEEFAITEAMEN, — 2O FTHEAFFRNEHEFHNLRA,

FHE R TR OL2 AR R0 IT AR SRR IT S T3 b5 X R H LT
W Fre e & AT ALK, 12 RAXT A P AT S Rk

RBR—ZFRE = £ ZhEINRE I, SN0k FAEX G FAN .
JR B Z 697 p, — 7 @ 2w TR P AR L R TR B ARG B K F AR P AR
MM G GIREAR AR P, H—7ELH THRERT. RNLEHEFHE
AL FAMAE EEMEHE S, 2015 FEEREZFHNGFF S AL H
%t 326.23 77 7L, & 2015 SFE % AMEEH 49 0.93%. 2016 5 1-5 A &R E =%
B w RAAEH A 149.38 7 L, & 2016 4 1-5 A B A4 H ) 0.76%, &k
BT 1%, IAAFAELZFERALF L TFTEHETLE, A5, NE&FFELRAS
AP IR R AR bug 3 P AAAE & LR MEFRAL AN REA S RE =
—3, BIAEEIK, R TEHELHE.

Hob, MMBHREEH B E TR, AP AL AL TS FL S
RIBHRINEAN, LR G G LT HB AN B Tt B E AR 55
FATINRIE , FTOA I S A G 6 B8 B ILA A & AR A9 7 1 L R A %ok B 41
MNAZF g 5 AL,

= AARERNLY A BARRIAREREERBAE. A, TX
HHh

S B — BT, FLNIEHRVAIE TR B F R A P AT ALY
H A ARIBEA NN, LR G &I F A IBAE A AMILH B F AT B E R
Rl & 5484091648 . Bl 9 R RN TG 60K A £ AT 5 A P L IF
FALARZ IR b E, BN LG 6L RGBT TR P 0 FABATH
122, BaIEMAGEREREL. EEH QRN ELHENER, 08 7
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SERINTALIE 2EH TRIAL, PTVAR P R4 TALE T A 12T AR K IR
TR LBATEE 00 MR e MAs ) AR s B ERIB A F . . T
EOFALGL P

(—) RREFBNGIRERZLEBETFRMNEYE 60K RAHN,
o AR T SP i B RIE B B 5K PPN SE B A K G R 69

MM E T AHRR, RIEAHTEEHIE, 5 SPEERIRNETH

HABRATHIR, AR HINGEF L AT R, SP B H AR ZKEEH
A3 Bdalh o Rk Z 5, BRI e B A ATARMN IR

ek

=2 B E /\}ﬁl:ﬁ
Mﬂﬁgiﬁgfﬂ R H T Ay NN

E: Bl R R B AL TN I H G 60K AT A4
(=) LRFEHRESBraMEEANEH M

N WLE: & Aok S k) &

FN YA T IRIBE S HIB A AT A R T GREETEIE IR,
s QL 4EBE TN AAL B IENAAR . B F AR MTARAR . B R B AR,
MBS T B R T 4 FAT KA R G B E A 7 @ R T BAR e R dx
e, BARELT:

O@EE F|NAAL: QisBE e A NI RAE, BEFINRAEE T
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b
|

Ef&QZFx

QBHEFEANAAZ: OFFREEANLBERKEZEET, KE (HAZNRK) F65E

REHANEXTH, BEBEARLZE 0T

S L ZHHA
128 e

3 B 2 W Az A7 AR

BRHERIES AR GREFAIRY, AR T 20584680
JEE TAR M 4 B R ) B xSl i B R M e U AR s
ALYz T 2 h BAEATIP R R F 5 AR F FERIBIFRATONT, 4%
WEFIATK S — AT 10%, NFERTHFFHE, O REGIE. 50,
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A 3G ARPU Fdp /7 %,

oA E TR G XN AR ANLEETFARAN L EH B FHC
Bt B E N E T EHIE, R TR AR L P48 4F T AT 5%, N
FAS QB RZIE R LSS ETFMIAR . MXATKE| EEEEE,
LIRS — R E Y FTHRE, Wl EH o FRE, VB4 d 5eHdd
V7 B e ERE R, FEARYE S A LA R 157w E K E (IEF
RE) Fik.

AT FEHRIE LT OFEITREEL L e B AT AP S REIAF
FHAE, AT ELG, NEEZEARAANRSESHREFMHR, doitwie
B A 2%A R, BT odih 2R B 1A, N RAFRE KRR,

i

BEARHFRSEERHAFFRATE, FRAFFILEY: §LBAARE
RBE G E) F TG 2F KT 5% RS ABERT B R F FExtes 2R KT
5%, ERBALEGHFLT, EEARKINAT /G L BiF1b 44wl 18 690 F;
BEARBREGFLT, EERNFEATYE MFbRE, FINHERA.

Bl & 77 R B H A

BAMGERNE 6 AT MAETUE &, BEAR KRR FHIFEHE, HAA

RAHERTANEF 6 RARREERE 6 BB HIRRG IR, HAAR H
LEEl FETAN, BEEARARGE S RIAELIRE EH RS FHH, otk
RABA

iE
HRw, WRRAVEF, ARAVERTREHEEE K.

BAR R A R B R E) R R LA s & BT
FAR, AF R BT ABENR T RERFRERMEDE. 0ihid e
w R B HER TR &, WK AR E,; WeiRiEBE S RATRE, &8 TR
, B EAET B KE, M4REZid R,

AR

m e
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1384
15. 74

11245 R B

4 EH B RS

7.SPFEAL

2.5 BRI

PR Y 7
A

5.5 3R =] 21 10.
4
R FAHE g
A

9. HEFAR

O 4k Bt IKiAAZ
MM HEF AR ZRFAZF F X, wRERZHPATADGLIIE T
., ME AT B AR EH AT R B AN, AR IR A AR T
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AN )

x
id
it

=

i#

it
x
id
it

2. MY A HEFFIAKEE

AL B F R H & RARABLE JEARHATFATIK, A 424 47 2
H K FE, BRI

@© B AR N

TP HEEE “ EiEEB” 2016 444 A 3 B3 2016 4 A 13 A&
%11 KRS REAMA, BERLNAEELEN 1L RN, ZREAFRE T EHLESE
FE18NEL, BARE, REAAFMEARR T ELRFKT 5%HHFL, HMIEH
EZBE TR YRR REATRFTHE.

@ 7 A s A S s H-d AL AR AR B 5 ALY R S R FEF L

FHPAN L F A E AT 2015 4 11 A 22 B 5 2015 F 11 A 30 B F
FEMEAER A EALI 20155 11 A 22 B,z 8 EFHFE & F £ 0%AEA,
{2242 2015 4 11 A 23 B H KRR HE THEZE 63%, MEARRFFEELRKT
5%. %#E, MNP TEARBAR T FEFFHENS, HRIITITNEESE
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TR GIATHEN LA HITEEL LAEFIL, F8E 6 L2 F R, 5]
L2 REE, ARRSELR, FFHETE.

@ 7 FAE W N IRds 4] - AAE 7 BB Gl AL R F R
FFALME R BE R HEAA” 2016 F7 A 1 BF 2016 457 A 6 A L4
AR T EEAER, BELLIAKR 201647 A 183 7 A 3 BB RFFFRL
KT B KB E R &, , MM T ERBHAR T EFFTHENS, HA
NGNGB R ERMTAFTHE, RRAAFFTIHL, BEHRITHEEGRE

FHELERE LTS, AENNEZ I 5RERKEA, LRHEERFTR
. 24#:F, ZEXHEARG TETHRBELAS LS 69F R T, SR XM
KA T AR, (2 I ATEE T R AR A 0934 S S MY, F
B LA T 1503 5 4918 18 A5 AAT N 3 AN A 7T B 3 9% do 4k 4 AT
BE, #dm-FEOZITIb B E M AW R R EIRA 0, AddiKiZ X ATEE G R
FEUYME, BHEARBRBAFRELIZEAR, ZEZETARMNKEREBEE, Bk
2

?‘\\L
}m

GHE, BRKZBEFEFTRAARBTH =K, Bpobaatis RE LR

TR
@3t AL 3% 5538 18 7 AL R4 £ 2016 4F 1 F 694 Bt R AAZ AT F 4T 4K..
BB BB ia) 2 1 A E R A 1 A ns EEATAZA . BB B

A At vk B B SPIEE R AL é%ﬁﬁAﬁﬁ%ﬁé%ﬁ%kké 3]
COO VA B 4% M T eI e iRAR
LK, FMN A 5 F B 5 5 B A AR 0 B SR AAZ 0 A 308 B AT

W FALMN AR CAE 2 RAF. A 20y W 342418, AFoa) e 6 M 5 E B
RAEAZ &4 B BATH ALY, FRAESLARL 5 X A BT . Rk, £F
& RH BB B A BRI XY OHFAT, MELAY LR FFREAY
LI IRE SN R B RIBAE . A T,

=, AAAEEHL

PR ARCERE P “FOFARNGNE] GERFL——MEH+. Hib
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EABLIAL () BIEH I P 27T 09 R B B P AE T ANLIE.
W, FAVMERL
1. k5 480 5 & L

BARE, BRI WM HRRI NS b T RAFERD, LHRERFHRE T2
EFBAP LS ROGFER BT EFEL, TEEL 4T 2R G THH M P 1L
A #AKSEALL R F AR G55 F RN F 7B REHNITEEL LA b
PEK T AME 2589 1%, i), EZIRMA T BT Ew e,

B FAUNEE G5 RIF. AR AHEHHE, Paa) B e B HEER
RAEAZ & B BATH 2z, AR B MBS T . Rk, £5
& FFHIE &AM B ERDF XY AGEAT, ERFT RAY a4 ¥
REBAZEHIBALE. . T,

2. 2IREL

GZAEE, AFiAA: BT RABERD, FHRIEXHREEHZE. F
B ERANE P st L—230 8 PAER 69 Ikss L R F A LT 7 FHN, &
AN LT 8) 3o ) P A6 8 L.

B FAUNIER G2 5 RIF. A2 A4 R, xPad) B 68k 5 @A F
RALAZ &5 B R ATA BT, SrENAR E S & AR E AT, Bk, A5
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	1.申请材料显示，2016年1月，北京骊悦、上海哲安先行收购了杭州搜影、北京拇指玩各58.82%股权。上述交易目的是为了配合本次交易，满足原股东取得首批现金对价需求而进行的过桥安排。请你公司进一步补充披露本次交易选择北京骊悦、上海哲安作为过桥方的具体背景及原因，其与标的资产及其股东之间是否存在关联关系或一致行动关系。请独立财务顾问和律师核查并发表明确意见。
	2.申请材料显示，本次募集配套资金中18,323.50万元拟用于标的资产移动网络游戏的研发项目。反馈回复材料显示，上述研发项目中的人员成本为11,266万元。请你公司进一步补充披露上述人员成本具体测算依据，并结合行业水准及同行业可比公司水平，补充披露上述金额测算的合理性。请独立财务顾问核查并发表明确意见。
	3.反馈回复材料显示，杭州搜影的拇指影吧与版权方、视频内容合作方（以下统称“内容合作方”）的合作模式是内容合作方免费或者收取很少的费用将其视频内容授权给拇指影吧使用，而拇指影吧在用户点击播放授权视频时直接跳转至内容合作方的视频播放界面，允许内容合作方在播放该视频内容之前加入贴片广告。同时，杭州搜影在拇指影吧平台上嵌入了自行研发的智能移动广告SDK，为广告客户提供精准、高效的广告推广服务。请你公司：1）补充披露拇指影吧页面的合作方跳转内容、广告跳转内容、其他链接点击内容等是否合法合规。2）结合拇指影...
	4.反馈回复材料显示，拇指影吧的内容合作方主要为爱奇艺等主流媒体，其视频app主要为免费模式，即用户调用一次APP，无论是否缴费，都可以观看影片。而拇指影吧为预付费模式，报告期会员月均ARPU值为11.74元。同时，拇指影吧主要面向二三线城市中低端移动设备的用户，有强烈的内容付费需求，拇指影吧通过用户精准分析进行业务推广。而中介机构专项核查报告显示，2015年9月拇指影吧用户设备更换占比较高，原因系该月处在学校开学高峰，更换手机的学生用户较多。请你公司：1）补充披露拇指影吧用户群体分析，如性别、年...
	5.中介机构专项核查报告显示，拇指影吧2014年度、2015年度、2016年1-5月新增年充值金额在1320元以下的用户的合计充值金额占全部用户合计充值金额占比的99%以上。请你公司补充披露：1）上述“1320元”来源及计算的合理性，并分析其余区间用户充值金额的合理性。2）拇指影吧报告期存在部分用户充值金额较高且异常的原因及合理性，与其视频观看消费行为是否匹配。请独立财务顾问和会计师核查并发表明确意见。
	6.申请材料显示，2014年10月份，由于用户数据表中记录数据过大影响了后台数据库的服务性能，杭州搜影为保证业务持续性能得以维系，将2014年11月之前的用户激活信息、新用户充值信息和用户点播信息全部删除。中介机构专项核查报告显示，拇指影吧报告期部分用户存在多处异常行为，如年平均充值次数超过24次且平均每人充值金额较大、用户多次充值等，同时拇指影吧存在网络异常丢失部分用户点播记录、程序bug导致用户充值信息上传失败等情形。请你公司：1）进一步补充披露产生上述异常情形的原因及合理性。2）结合上述情形...
	7.反馈回复材料显示，在移动视频行业中，杭州搜影活跃用户数量排名在第14名，属于移动视频行业的第二梯队。请你公司结合行业权威排名数据，补充披露上述表述的依据。请独立财务顾问核查并发表明确意见。
	8.反馈回复材料显示，杭州搜影渠道商务建设从成立之初的1人到现在近10人的商务团队，智能支付系统组建了10余人的支付运营开发小组。请你公司结合同行业可比公司人员及团队建设情况，补充披露杭州搜影的竞争优势所在，与其运营能力及经营业绩是否匹配。请独立财务顾问核查并发表明确意见。
	9.反馈回复材料未按照反馈意见要求回答杭州搜影保障运营数据准确性的内控措施及其有效性。请你公司补充披露相关内容。请独立财务顾问核查并发表明确意见。
	10.申请材料显示，以暴风科技和乐视网作为可比上市公司进行对比，本次交易杭州搜影的市盈率显著低于行业平均市盈率。反馈回复材料未按照反馈意见要求回答杭州搜影与上述可比上市公司的可比性，及上述情形对杭州搜影评估值公允性的影响。请你公司补充披露相关内容。请独立财务顾问和评估师核查并发表明确意见。
	11.申请材料显示，北京拇指玩本次交易采用市场法评估作价，未采用收益法评估作价的原因是游戏产品未来收益具有较大的不可预见性。请你公司补充披露上述解释与北京拇指玩未来持续盈利稳定性是否矛盾，并结合上述情形及市场可比交易案例比较，补充披露本次交易北京拇指玩评估方法选择的合理性。请独立财务顾问和评估师核查并发表明确意见。



